
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,270,877 4,166,780 104,097

200 세외수입 27,000 40,000 △13,000

210 경상적세외수입 2,000 0 2,000

216 이자수입 2,000 0 2,000

216-01 공공예금이자수입 2,000 0 2,000

< 사회복지과 > 2,000 0 2,000

○공공예금 이자수입 2,000 0 2,000

220 임시적세외수입 25,000 40,000 △15,000

224 기타수입 20,000 30,000 △10,000

224-07 그외수입 20,000 30,000 △10,000

< 사회복지과 > 20,000 30,000 △10,000

○의료급여사업 기타수입(부당이득금, 진료비정산 등)

20,000 30,000 △10,000

225 지난년도수입 5,000 10,000 △5,000

225-01 지난년도수입 5,000 10,000 △5,000

< 사회복지과 > 5,000 10,000 △5,000

○과년도 부당이득금 및 구상금 징수

5,000 10,000 △5,000

700 보전수입등및내부거래 3,596,078 3,478,981 117,097

710 보전수입등 117,097 0 117,097

711 잉여금 43,305 0 43,305

711-01 순세계잉여금 43,305 0 43,305

< 사회복지과 > 43,305 0 43,305

○부당이득금, 정산진료비 43,305 0 43,305

715 보조금등반환금 73,792 0 73,792

715-01 국고보조금등반환금 24,209 0 24,209

< 사회복지과 > 24,209 0 24,209

○2023년 의료급여보조금 사용잔액 24,209 0 24,209

715-02 시·도비보조금등반환금 49,583 0 49,583

< 사회복지과 > 49,583 0 49,583

○2023년 의료급여보조금 사용잔액 49,583 0 49,583

2,000,000원

경정 20,000,000원

경정 5,000,000원

43,305,925원

24,209,000원

49,583,000원


